CARACTERÍSTICAS E QUANTIDADES PREVISTAS NO ANEXO II, DO PRESENTE EDITAL., 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE ÚNICO: 

EMPRESA: BAGAÇO DESIGN LTDA. 
CNPJ Nº 04.320.640/0001-30 
VALOR GLOBAL:  R$. 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 23 de maio de 2019. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

CARACTERÍSTICAS E QUANTIDADES PREVISTAS NO ANEXO II, DO PRESENTE EDITAL., 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE ÚNICO: 

EMPRESA: BAGAÇO DESIGN LTDA. 
CNPJ Nº 04.320.640/0001-30 
VALOR GLOBAL:  R$. 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 23 de maio de 2019. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian